
HYVINVOINTILAUTAKUNTA 

SIVISTYSTOIMEN HALLINTO 
 

Sivistystoimi tarjoaa kuntalaisille mahdollisuudet elinikäiseen oppimiseen sekä monipuoliseen vapaa-

ajan harrastamiseen. Sivistyspalvelut tuotetaan yhteistyössä eri tahojen kanssa. 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
*    Sivistystoimenjohtajan tehtävät erotetaan lukion 

rehtorin tehtävistä 1.8.2021 alkaen ja 
perustetaan määräaikainen 
sivistystoimenjohtajan virka vuosille 2021 - 2025. 

*    Keskuskeittiö jatkaa nykyisissä Kirkonkylän 
koulun tiloissa uuden koulurakennuksen 
valmistumiseen saakka (syksy 2022).  

*    Kirkonkylän keittiöllä jatkaa 
ruokapalvelupäällikön lisäksi 4 
ruokapalvelutyöntekijää kesään 2022 saakka. 
Uuden monitoimikeskuksen valmistuessa 
toiminta suunnitellaan siten, että keittiöllä 
työskentelisi 3 ruokapalvelutyöntekijää. 

 

*    Sivistystoimenjohtaja/kansalaisopiston rehtorin 
rekrytointiprosessi toteutettiin keväällä 2021. KT 
Juha Siitonen valittiin määräaikaiseen virkaan 
ajalle 1.8.2021-31.7.2025. 

*   keskuskeittiön muuttoa ja laitteiston siirtoa 
suunnitellaan 

*   keittiölle on palkattu ruokapalvelutyöntekijä 
5.6.2022 saakka  

 

 

VARHAISKASVATUS 
 

Päiväkodin, perhepäivähoidon, ryhmäperhepäivähoidon, esiopetuksen, varhaiskasvatuksen 

erityisopetuksen ja avoimen varhaiskasvatuksen yksiköt tuottavat monipuolisia ja laadukkaita, 

kuntalaisten tarpeisiin vastaavia palveluita. Palvelut tuotetaan varhaiskasvatus-, esiopetus-, 

lastensuojelu- ja sosiaalihuoltolakien mukaisesti. 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Varhaiskasvatuksenjohtaja toimii tehtävässään 

täysiaikaisesti. 
* Peurantien vuorohoitoyksikkö voi jatkaa 

toimintaansa enintään kevääseen 2022 saakka. 
Vuorohoidon järjestäminen ja sijoittelu 
suunnitellaan yhdessä päiväkodin 
muutostarpeiden kanssa yhteistyössä teknisen 
toimen kanssa talven 2020-2021 aikana. 
Toimenpiteet toteutetaan vuosien 2021-2022 
aikana. 

* Esiopetus Kuhan koululla päättyy 5.6.2021. 
Elokuusta 2021 alkaen esiopetus järjestetään 
kahdessa ryhmässä Kirkonkylän koululla. 

* Varhaiskasvatuksessa vähenee työntarve yhden 
varhaiskasvatuksen opettajan verran syksystä 
2021 alkaen. Määräaikaista toimea ei jatketa, 
mikäli hoidontarve ei lisäänny. 

* Varhaiskasvatuksessa suunnitellaan sähköisen 
asioinnin käyttöön ottoa suunnitelmavuosille. 

 
 

 
*    Varhaiskasvatusjohtaja on toiminut työssään 

täysiaikaisesti.  
*    Peurantiellä vuorohoitoyksikkö on jatkanut 

toimintaansa. Viereinen Pikku-Puolukka aloitti 
toiminnan tammikuussa ja toiminta jatkuu myös 
syyskaudelle 2021. Muutostarpeita on arvioitu 
yhdessä teknisen toimen kanssa. Vuorohoito 
siirtyy elokuussa Kanervikon tiloihin. Peurantiellä 
ja päiväkodissa aloittaa elokuussa viisivuotiaiden 
esikoulukokeilu.  

*   Esiopetus jatkuu Kuhan koululla kauden 2021-
2022. Kirkonkylällä on yksi esiopetusryhmä. 
Toinen tila menee perusopetuksen ja 
esiopetuksen yhteiskäyttöön ensi kaudeksi.  

*    Viisivuotiaiden esikoulukokeilun myötä 
säilytetään varhaiskasvatuksen opettajan toimi. 
Lasten määrä varhaiskasvatuksessa tulee 
syksyllä 2021 lisääntymään, viisivuotiaiden 
esikoulukokeilun myötä. Subjektiivinen 



varhaiskasvatusoikeus näkyi myös keväällä 
varhaiskasvatushakemusten määrässä.  

* Sähköinen asiointi on suunnitteilla syksyksi 2021. 
 

 

 

PERUSOPETUS 
 

Osaavan ja ammattitaitoisen henkilökunnan toteuttama yhtenäinen, oppilaita osallistava opinpolku 

tarjoaa ranualaisille lapsille ja nuorille laadukkaat oppimismahdollisuudet sekä jatko-

opintokelpoisuuden. 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja Ranuan 

lukio jatkavat nykyisissä tiloissaan uuden 
monitoimikeskuksen rakentamisen ajan. 
Liikenne- ja pihajärjestelyt toteutetaan osin 
poikkeavasti yhteistyössä rakentajan kanssa. 
Yläkoululle väliaikaisen välituntialueen 
rakentaminen. 

* Kirkonkylän koulu (vuosiluokat 1-5) sekä 
yläkoulun/lukion käsityön ja musiikin opetus 
siirtyvät uuteen monitoimikeskukseen syksystä 
2022 alkaen. Samalla koko Aapiskujan 
koulualueen ruokailut toteutetaan uudessa 
monitoimikeskuksessa. 

* Vuonna 2022 varaudutaan hankkimaan 
kalusteita ja varusteita leasing –rahoituksella 
arviolta 700.000 eurolla (investointiosa). 

* Kirkonkylän koululta vähenee yhden 
määräaikaisen luokanopettajan tarve syksystä 
2023 alkaen. 

* Kirkonkylän koululla toimii oma rehtori 31.7.2022 
saakka. Keväällä 2022 suunnitellaan 
rehtorijärjestelyt tuleville vuosille huomioiden 
oppilasmäärien ja opetusryhmien määrät. 

* Valtion erityisavustusten tuella pyritään 
palkkaamaan lisää koulunkäynninohjaajia ja 
kehittämään koulujen kerhotoimintaa. Näihin 
toimintoihin varataan vaaditut 
omarahoitusosuudet. 

* TVT-laitteita hankitaan perusopetukseen lisää 
opetuksen kehittämiseksi sekä epidemian 
vaikutuksiin varautumiseksi. 

 
Kuhan koulu: 
* Kuhan koulu jatkaa suunnitelmavuosien ajan 

neljän opettajan kouluna. Lukuvuosina 2020-
2021 ja 2021-2022 jaetaan eri ryhmiin 3. ja 4. 
luokat. Lukuvuonna 2022-2023 jaetaan eri 
ryhmiin 5. ja 6. vuosiluokat. Kuhan koulussa 
jatkaa yksi vakituinen koulunkäynnin ohjaaja. 

 
 
 

* Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio ovat 
mukana uuden monitoimitaloin suunnittelussa ja 
rakentaminen on sujunut suunnitellun aikataulun 
mukaan. 

*    Uuteen monitoimitaloon tulevien koulun 
kalusteiden ja varusteiden hankinnat ovat 
suunnitteluvaiheessa. 

*    Opettajien virkojen tilanne on käsitelty 
hyvinvointilautakunnassa ja virkojen 
lakkauttamisista on tehty ehdotus toukokuun 
valtuustolle päätettäväksi. 

*    Valtion erityisavustusten hakuaika ei ole vielä 
tiedossa. 

* Kirkonkylän koululle ja yläkoululle on hankittu 
lisää Chromebook -tietokoneita. 

* Kirkonkylän koululla opetushenkilökunnan 
työpuhelimia päivitetään tarpeen mukaan 
älypuhelimiksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuhan koululle hankittu lisää Chrome book -laitteita. 

Opetus toteutunut suunnitelluissa ryhmissä neljällä 

opettajalla ja kahdella ohjaajalla. Esitopetusryhmä 

toiminut koulun tiloissa. 

 

 

 



 

LUKIO JA AMMATILLINEN KOULUTUS 
 

Monipuolinen ja korkeatasoinen toisen asteen koulutus opiskelijan kotipaikkakunnalla antaa laaja-

alaisen yleissivistävän pohjakoulutuksen nuorten jatko-opintoihin ja luo alustavia valmiuksia 

työelämää varten. 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Oppivelvollisuus laajenee toiselle asteelle ja 18. 

ikävuoteen saakka siten, että uudistus koskee 
vuonna 2021 perusopetuksen päättäviä oppilaita. 
Kustannusvaikutuksista ja niiden vastuista ei ole 
tällä hetkellä tietoa. Vaikutuksia tulee olemaan 
ainakin oppimateriaalihankintoihin (osa 
oppikirjoista ja laskinohjelmien lisenssit) ja 
koulukuljetusten järjestämiseen. 

* Lukion uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 
ensimmäisellä vuosikurssilla syksystä 2021 
alkaen. Opetussuunnitelmamuutokseen 
varaudutaan korottamalla kirjamäärärahaa 8 000 
eurolla vuodesta 2021 alkaen 

* Materiaalimäärärahat säilytetään edellisen 
vuoden tasolla vuonna 2021 ja niitä 
kohdennetaan Liikkuva opiskelu -hankkeen 
toteuttamiseen yhteistyössä vapaa-aikatoimen 
kanssa. Hankkeen omarahoitus osuus on 50 %. 

* Paikallissopimuksella sovitaan vuosittain 
kurssien järjestämisperusteista siten, että 
opettajien opetusvelvollisuuksien täyttyminen 
taataan. 

* Leasing-rahoituksella uusitaan opiskelijoiden 
käytössä olevia tietokoneita. Tietokoneiden 
määrää ei tarvitse kasvattaa, mutta vanhimmat 
20 konetta uusitaan suunnitelmajakson aikana. 

* Verkkokursseja voidaan tarjota opiskelijoille 
vieraissa kielissä, mikäli opinnot ovat alkaneet 
yläasteella tai lukiossa ja aine kuuluu opiskelijan 
ylioppilaskirjoitussuunnitelmaan, eikä kursseja 
järjestetä oman koulun opetuksena. 

 

*    Uuden opetussuunnitelman mukaiset 
oppikirjahankinnat on tehty kesäkuun aikana. 
Uusittuja kirjoja ovat ensimmäisen vuosikurssin 
oppikirjat matemaattisissa aineissa, englannissa, 
ruotsissa, maantieteessä ja äidinkielessä. Lisäksi 
oppivelvollisuuden laajentumisesta johtuen 
ensimmäisen vuoden opiskelijoille hankintaan 
syksyllä sähköiset laskinlinsenssit, kielioppikirjat, 
kuvataidetarvikkeet ja muistiinpanovälineet. 
Muilta osin käytetään vielä olemassa olevia 
edellisen opetussuunnitelman mukaisia 
oppikirjoja. 

*    Hyvinvointilautakunta on 16.2.2021 § 7 
hyväksynyt Ranuan lukion opetussuunnitelman 
2021. Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 
ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoilla 1.8.2021 
alkaen. 

*    Liikkuva opiskelu -hankkeelle ei ole varattu 
omarahoitusosuutta materiaalihankintoihin 
vuodelle 2021.  

*    Paikallissopimus lukuvuodelle 2021-2022 on 
hyväksytty kunnanhallituksessa 10.5.2021. 
Sopimuksessa on madallettu valinnaisten 
kurssien/opintojaksojen järjestämiseen vaadittuja 
opiskelijamääriä. 

* Opiskelijakoneiden uusiminen Leasing-
rahoituksella on mahdollista aikaisintaan vuonna 
2023, kun edellinen sopimus päättyy. 

* Verkkokursseja on ostettu yksittäisille 
opiskelijoille, jotka ovat aloittaneet kielen 
opiskelun itsenäisesti lukiossa. Lukion omia 
ranskan ja saksan kielen kursseja ei ole laitettu 
tarjolle lukuvuodelle 2021-2022, koska kevään 
esivalinnoissa ei tullut tarpeeksi valintoja niihin. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KANSALAISOPISTO 
 

Kansalaisopisto tarjoaa ranualaisille elinikäisen oppimisfoorumin harrastus- ja 

opiskelutarjonnallaan. Opisto on vahva kulttuurinen toimija, joka edistää toiminta-alueensa 

asukkaiden terveyttä ja hyvinvointia. 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* 1.8.2021 alkaen kansalaisopiston rehtorin 

tehtävät (10%) siirtyvät määräaikaiselle 
sivistystoimenjohtajalle. Suunnittelu opettajan 
tehtävät sisältyvät vapaa-aikatoimenjohtajan 
tehtävään. 

*    Ranuan kansalaisopiston toiminnan rahoitus 
turvataan ja kehitetään monipuolisten 
koulutusten sekä harrastusten tarjontaa 
kuntalaisille.  

*   Taiteen perusopetus jatkuu kansalaisopistossa.  
* Lapin Musiikkiopiston opiskelijoiden stipendit 

ovat haettavissa ranualaisille peruskouluikäisille 
oppilaille vuosittain syyskuun 2. pe mennessä, 
valtuuston vahvistaman Ranuan kunnan TA 
2021 ja TS 2022 – 2023 mukaisesti. 
Lukuvuosittain myönnettävä avustusmäärä on 
enintään 14 000 euroa, josta vuoden 2021 
syyslukukaudelle on osoitettavissa 8 800 €. 
Avustus maksetaan ilmoitettuun määräaikaan 
(30.9.2021/15.2.2022) mennessä hakemuksen 
jättäneiden ehdot täyttävien hakijoiden kesken 
tasasuuruisin määrin siten, että avustus on 
enimmillään 1.500 euroa/opiskelija/lukuvuosi. 

* Toiminnan tavoitteena on kannustaa kuntalaisia 
aktiiviseen itsensä kehittämiseen sekä lisätä 
kuntalaisten aktiivista kansalaisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja tasa-arvoa yhteiskunnassa, 
huomioiden erityisesti kansalaisten digitaidot. 

* Koillismaan opistojen yhteisessä LAKE –
hankkeessa osaamisperusteiden haltuunotto. 

* Kansalaisopisto on vahva kulttuurinen toimija, 
joka edistää toiminta-alueensa asukkaiden 
terveyttä, hyvinvointia ja elinvoimaa sekä toimii 
paikallisten ihmisten tarpeista. 

* Toivolan koulusta suunnitellaan Kansalaisten 
talo, joka toimii järjestöjen ja eri toimijoiden 
kohtauspaikkana talon vapautuessa täysin 
omaan toimintaan syksyllä 2021. 
Kansalaisopiston päiväopetuksen järjestäminen 
on haastavaa toimitilojen puutteen vuoksi. 
Lukuvuodesta 2022 - 2023 alkaen 
kurssitoimintaa voidaan myös järjestää uuden 
monitoimikeskuksen tiloissa. 

 

* Kansalaisopiston ja taiteen perusopetuksen 
toiminnat jatkuivat 11.1. – 19.2. suunnitellusti 
kaikkien ryhmien osalta. Yli 16 -vuotiaiden 
ryhmätoiminnat olivat 22.2. – 7.4. koronan 
vuoksi pois toiminnasta. 

*    Kuntalaisten aktiivisuutta on tuettu ja 
mahdollistettu toiminnot annetuissa raameissa. 

*    Koillismaan kansalaisopistojen yhteinen LAKE -
hanke osaamisperusteisuudesta on edennyt ja 
opettajiston koulutukset käynnistyvät vko16. 

*    Toivolan koulun kansalaisten, kuntalaisten, 
järjestöjen talohanke on etenemässä. Toivolan 
WC -tilojen täysimittainen remontti on tehty 
heinäkuun aikana. 

* Tappauksia IV, 2.7.2021, Peräpohjolaisten 
naisten historia aiheella keräsi 86 kuulijaa 
Salmilehdon pihapiiriin. 

* Lukuvuoden 2021-2022 opinto-opas on jaossa 
viikolla 32 ja sähköisenä kunnan nettisivuilla 
kesäkuun lopulla.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 



KIRJASTO 
 

Kirjastotoimi edistää kuntalaisten yhtäläisiä mahdollisuuksia sivistykseen, kirjallisuuden ja taiteen 

harrastukseen, jatkuvaan tietojen, taitojen ja kansalaisvalmiuksien kehittämiseen, 

kansainvälistymiseen ja elinikäiseen oppimiseen. Toiminnallaan kirjasto tukee ihmisten hyvinvointia 

ja yhteisöllisyyttä. Kirjasto edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua, ja toimii 

kaikkien kuntalaisten ja ikäryhmien kokoontumispaikkana. Tietoyhteiskunnan osana kirjasto tarjoaa 

mahdollisuudet erilaisten verkkopalvelujen ja -sisältöjen käyttämiseen sekä muiden sisältöjen 

tuntemukseen. Kirjasto tekee yhteistyötä monien eri sidosryhmien kanssa. 

 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 

* Kirjastopalvelut järjestetään kirjastolain 
edellyttämällä tavalla turvaamalla kaikille 
kuntalaisille tasapuolinen pääsy aineistoihin, 
tietoon ja kulttuurisisältöihin, sekä ylläpitämällä 
monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa ja 
tarjoamalla asiantuntemusta ja ajantasaisia 
laitteita asiakkaiden käytettäväksi sekä 
kirjastossa että kirjastoautossa 

* Kirjasto on kaikkien käytettävissä ja 
saavutettavissa: Itsepalvelu ja henkilökohtainen 
palvelu täydentävät toisiaan ja asiakkaat voivat 
valita itselleen sopivan asiointi- ja palvelutavan 

* Laajat aukioloajat edistävät kirjaston käyttöä: 
omatoimikirjasto mahdollistaa asiakkaiden 
vapaamman asioinnin kirjastossa myös aamu- ja 
ilta-aikaan.  

* Kirjasto jatkaa nykyisissä toimitiloissa siihen 
saakka, että uusi monitoimikeskus valmistuu. 
Syksystä 2022 alkaen kirjasto toimii 
monitoimikeskuksessa, jolloin kirjaston tilat 
tulevat pienenemään ja asiakasmäärät 
kasvamaan 

*  Kirjastoauton toiminta jatkuu entisellä tasollaan 
suunnitelmavuosien ajan. 

 
 
 
 
 
 

* Pääkirjasto ja kirjastoauto tarjoavat palveluja, 
aineistoja, laitteita ja asiantuntemusta 
kuntalaisille. Kirjasto palveluaikojensa ja 
omatoimiaikojensa puitteissa. Kirjastoauto 
reittiaikataulunsa mukaan. Kirjaston 
aineistonhankintaa on supistettu ja lehtitilauksia 
vähennetty. Omien kokoelmien uudistuminen ja 
ajantasaisuus kärsivät vähentyneistä 
määrärahoista. 

*    Kirjastopalvelut ovat palanneet normaalille 
tasolle, mutta edelleen huomioidaan suositukset 
turvaväleistä, maskin käytöstä ja 
käsihygieniasta. Kaikki voivat käyttää kirjaston 
palveluja. Omatoimikäyttöön vaaditaan 
kirjastokortti ja henkilökohtainen pin-koodi. 

*    Kirjaston omatoimiasiointia on kesäkuun alussa 
laajennettu myös viikonloppuihin. Omatoimiaika 
on joka päivä klo 8.30 – 20. Palveluajat ovat 
entisellään. Omatoimiajan kävijät ovat 
lisääntyneet alkuvuoden aikana ja kävijöitä on 
ollut keskimäärin 320 / kk. 

*    Kirjasto osallistuu uusien kirjastotilojen 
suunnitteluun. Pieneneviin tiloihin on 
valmistauduttu lisäämällä entisestään 
aineistojen poistoja ja lahjoittamalla 
poistoaineistoja kuntalaisille sekä muille 
kirjastoille. 

* Kirjastoauton toiminta jatkuu entisellään ja 
edelleen myydään kirjastoautopalvelua Simon 
kunnalle. 

. 

 
 
 
  



 

VAPAA-AIKATOIMI 
 

Tehtäväalue käsittää kulttuuri-, liikunta- ja nuorisopalvelut sekä hyvinvointikoordinaation. 

Tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä luomalla edellytyksiä ja 

tarjoamalla kansalaistoiminnan työkaluja eri palvelusektoreille ja kansainvälisyydessä. Toimintaa 

ohjaa ehkäisevän työn ideologia lähtökohtana terveelliset elämäntavat ja varhaisen puuttumisen 

malli sekä yhteisöllisyys; Wellness/Illness. 

 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Vapaa-aikatoimen toimintoja ja suunnitelmaa 

ohjaa hyvinvointikertomus painopistealueineen.  
*    Kuntalaisten osallisuutta kehitetään kaikissa 

ikäryhmissä laaja-alaisesti eri aihealueiden 
kautta kansalaisraatien ja nuorten 
kuulemistilaisuuksien kautta. 

* Taiteiden Yö kokoaa ja tuo esille eri taidelajeja, 
niiden harrastajia ja kokijoita vuosittain syyskuun 
1. lauantaina. 

*    Lapin lastenkulttuuriverkoston toimijana 
korostetaan saavutettavuutta ja markkinointia 
sekä hyödyntäen Lapin verkostoa sekä 
valtakunnallista verkostoa. 

*    Pappila- ja pitäjämuseossa pitäjämuseon v 2017 
uusitun perusnäyttelyn esillä pito ja 
museopäivien sisällöllinen kehittäminen. 
Kesäaikainen aukiolo ostopalveluna 4H –
yhdistykseltä. Lisäksi selvitetään eMuseo –
palvelun tuottaminen. 

*    Käynnistetään toimintavuonna paikallishistorian 
tallentaminen topoteekkiin, kuva- ja 
tekstitallenteina. 

* Liikuntatoiminnassa kiinnitetään huomiota vähän 
liikkuviin sekä kampanjoihin, joilla kannustetaan 
oman terveyden ylläpitoon kaikissa ikäryhmissä.  

* Etsivä liikunta –hanketoiminnalle haetaan 
jatkorahoitusta ja luodaan edellytyksiä vastata 
104 vuotiaankin Ranuan liikkuvuuteen. 
Terveysliikunnan kuntalaisten aktivointipäiviä 
kehitetään monialaisesti, jatketaan mm. Kunnon 
Mummola ja Suomi Mies –tapahtumia. 

* Nuorten työpajalla AVI:n myöntämän 
hankerahoituksen kautta 1½ työntekijää.  

* ESR-hanke Hyvää huomista! toinen täysi 
toimintavuosi. Hankkeen tavoitteena nuorten 
hyvinvointia lisäävien uusien toimintamallien 
löytäminen. 

* Etsivä nuorisotyö alle 29 –vuotiaiden nuorten 
tukena ja osana vapaa-aikatoimen nuorten 
palvelua.  

* Nuorten hyvinvointia ja terveyttä edistetään 
moniammatillisella yhteistyöllä ja Silta -toiminnan 
kautta. Ennaltaehkäisevän työn merkitys 
huomioidaan toiminnassa ja tunnettavuus 
Lisäaineeton 100% -tunnuksen käytössä. 

* Koronan vuoksi nuorisotila Monkkari 2.0 tilojen 
käyttöä on jouduttu rajaamaan 22.2. – 9.4. 
Tilojen käyttö on vilkasta ja nuoret kaipaavat 
vapaampaa oleskelua ilman 2 m turvavälejä. 

*    Etsivä liikuntatyö on toiminut hyvin, osan 
toiminnoista ollessa tauolla kehitettiin personal 
trainer asiakkuuksia 6 viikon mittaiseen liikunnan 
henkilökohtaiseen kannustamiseen. 

*    Pappila- ja pitäjämuseosta valmistui eMuseo 
esittely Laura Toljamon tekemänä:  

Ranua | Ranuan Pappila- ja pitäjämuseo 
(emuseo.fi) 

*    Nuorten työpaja ja Etsivä nuorisotyö toimineet 
pienryhmätyöskentelynä 

*    Hyvää huomista! -hankkeessa uusi projektiyön-
tekijä aloitti 15.3.2021. 

*    Erasmus+ -ohjelman ESC vapaaehtoinen 
Italiasta odottaa pääsyä Suomeen. Suomea 
Suomessa -stipendiaatit tulevat Puolasta 
heinäkuulla 1 – 3 kk pituisille jaksoille. 

* Topoteekki käynnistetään kansalaisopiston 
kanssa yhteistyössä tammikuussa 2022. 
Tavoitteena on julkaisuun vaadittavat 
vähimmäismäärän 100 kuvaa alkuvuodesta. 
Alustavat markkinoinnit on aloitettu. 

*  Hyvää huomista! hankkeessa 
henkilöstövaihdoksia. Hyvää huomista! -hanke 
toteutti koko yläkoulun Hyvinvointipäivän 
Monkkari 2.0:n, Peuran ja Jäähallin kahvion 
tiloissa. 

* Kansainvälinen yhteistyö on ollut pandemian 
vuoksi hiljaista. Suomea Suomessa -stipendiaatti 
Puolasta elo-syyskuuksi. Ryhmävaihto yhdessä 
Saksan kanssa Erasmus+ hankkeena kesälle 
2022 käynnissä. 

* Ennaltaehkäisevä työ on huomioitu kaikessa 
toiminnassa. Monkkari 2.0 kävijämäärät ovat 
kasvaneet ja erityisesti perjantait ja lauantait ovat 
suosittuja. Kävijämäärissä mukana huomattavasti 
ammattikoululaisia sekä jo valmistuneita. Etsivä 
nuorisotyö kohtaa nuoria myös nuorisotiloilla. 

* Kesäloman kolme päiväleiriä keräsivät yhteensä 
91 osallistujaa. Kesäkuun viimeisen viikon 
vesiaktiviteetit noin 150 osallistujaa ja lanit 12 
osallistujaa.  
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* Kansainvälisyys osana laajempaa 
perusnuorisotyötä, kansainvälisiä vapaaehtoisia 
ja harjoittelijoita rekrytoidaan mahdollisuuksien 
mukaan sekä osallistutaan kansainvälisiin 
nuorisovaihtoihin myös järjestävänä tahona. 
Olemme mukana Erasmus+ ja Suomea 
Suomessa ohjelmissa. 

*    www.lanuti.fi/ranua -sivustot tulevat muuttumaan 
toimintavuonna kunnan omille sivuille ohjaavana 
esittelysivuna. Lapin Nutin - nuorisotiedotuksen 
reilu 20 –vuotinen historia päättyy alkuperäisessä 
laajuudessaan. 

* Vapaa-aikatoimen tilat Monkkari 2.0 Keskustie 
11, kohtaamispaikkana ja eri nuorisoryhmien 
vahvistajana. Monkkari 2.0 kansalaisopiston ja 
vapaa-aikatoimen hallinnon tilat, joihin 
erilliskäynti sisäpihan kautta. 

* Vapaa-aikatoimenohjaajan tehtävät osin 
oppisopimusopiskelijan työtä 8/2021 asti. 

* Nuorten työpajalla yksilövalmentajan toimen 
vakinaistaminen syksystä 2021 alkaen. 

* Etsivän nuorisotyöntekijän toimen 
vakinaistaminen syksystä 2022 alkaen. 
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